
 
 

UCHWAŁA NR LI/432/2022 
RADY MIASTA KRAŚNIK 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy "Czesława Miłosza" drodze wewnętrznej w mieście Kraśnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, ze zm. ) oraz art. 8 ust. 1 a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, z późn. zm.)  Rada Miasta Kraśnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę "Czesława Miłosza" drodze wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Miasta 
Kraśnik, dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Kraśniku prowadzi księgę wieczystą 
 LU1K/00037044/8, na odcinku od ulicy Wyspiańskiego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kraśnik 

 
 

Dorota Posyniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 3339


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-29T11:05:22+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




